
Uchwała Nr 705/234/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29

października 2002 r.

Data opublikowania: 29.10.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2002-10-29

Numer

uchwały
705/234/02

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie ustanowienia nieodpłatnego użytkowania na rzecz Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii i

Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w Zagórzu k/Warszawy na nieruchomościach położonych w Warszawie,

Józefowie, Otwocku i Zagórzu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 ze zm.); art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze

zm.) oraz Uchwały Nr 27/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 maja 2001 r. w sprawie upoważnienia do

przekazywania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości Województwa Mazowieckiego na rzecz samodzielnych

publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu sanitarnego (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 160, poz.

2329) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przekazać w nieodpłatne użytkowanie Mazowieckiemu Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i

Młodzieży w Zagórzu k/Warszawy następujące nieruchomości:

1) nieruchomość zabudowaną położoną w Warszawie przy ulicy Koszykowej 79a, oznaczoną w ewidencji gruntów w obrębie

ewidencyjnym 2-01-04 jako działka nr 5, o powierzchni 3124 m2, wniosek o założenie księgi wieczystej został złożony w

Sądzie Rejonowym dla Warszawy Mokotowa w listopadzie 2001 r.,

2) nieruchomość zabudowaną położoną w Józefowie przy ulicy 3-go Maja i Powstańców Warszawy, oznaczoną w ewidencji

gruntów w obrębie ewidencyjnym 47 jako:

- działka nr 52 o powierzchni 1563 m2,

- działka nr 49/2 o powierzchni 47 m2,

- działka nr 50 o powierzchni 5096 m2,

- działka nr 53 o powierzchni 67154 m2,

- działka nr 49/1 o powierzchni 7196 m2

uregulowaną w księdze wieczystej KW nr 18459, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Otwocku,

3) nieruchomość zabudowaną położoną w Otwocku przy ulicy Kochanowskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów w obrębie

ewidencyjnym 68-69 jako:

- działka nr 5/2 o powierzchni 13649 m2,

- działka 12/2 o powierzchni 8012 m2

uregulowaną w księdze wieczystej KW nr 51412, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Otwocku,

4) nieruchomość zabudowaną położoną w Zagórzu, oznaczoną w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym Zagórze jako:

- działka nr 3/2o powierzchni 17575 m2,

- działka nr 6/8 o powierzchni 135

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


